3 der Gemarkung Rugendorf, 
Waldleite 2, 95365 Rugendorf, Wohnhaus, Wirtschaftsgebäude, Hofraum, Grünland zu 
9.628 m², Gemeinderecht zu 1/1 Nutzanteil, abgeleitet aus dem Ergebnis des Sach-
wertverfahrens, zum Wertermittlungsstichtag 21.07.2023, auf rund: 

204.000,- EUR 
(in Worten: zweihundertviertausend Euro) 

Zeitwert des Zubehörs 

-kein werthaltiges Zubehör vorhanden- 

Anlagen 

Lageplan (ohne Maßstab) 

Fotodokumentation 

Bild 1: Blick auf das Anwesen von Westen 

Bild 2: Süd-Ost-Ansicht des Stall- und Scheunengebäudes